Teilnahmebedingungen für das Gewinnspiel Euro Jackpot E Lotto Bayerní

Mit der Teilnahme an dem Gewinnspiel Euro Jackpot . Lotto Bayern‰erkennt der Teilnehmer die nachfolgenden Teilnahmebedingungen als verbindlich an.

1. Teilnahmeberechtigung

An dem Gewinnspiel können nur volljährige, natürliche Personen teilnehmen. Nicht teilnehmen können alle Mitarbeiter von Radio Gong 96.3, die Mitarbeiter von Sponsoren des Gewinnspiels und alle Personen, die mit der Durchführung des Gewinnspiels beschäftigt sind oder waren, sowie Ehepartner, Kinder und Personen in häuslicher Gemeinschaft.

2. Ablauf

Zur Teilnahme am Gewinnspiel muss der Teilnehmer unter dem Posting des seuro Jackpot. Lotto Bayern‰Loses, auf der Facebookseite von Radio Gong 96,3 bis Freitag, 09.02.2018, 18.00 Uhr einen Kommentar hinterlassen.

3. Gewinn

Radio Gong 96.3 nimmt an dem Gewinnspiel & Euro Jackpot. Lotto Bayern‰ teil und händigt bei einem etwaigen Gewinn des Hauptgewinnes der Lotterie den Gewinn gleichmäßig auf alle weiteren Teilnehmer aus, die den dazugehörigen Facebook-Post kommentiert haben. Das bedeutet, jeder Teilnehmer bekommt am Ende den gleichen Betrag. Der etwaige Gewinn wird auf das Konto der Teilnehmer überwiesen. Der Gewinn wird nur solchen Teilnehmern ausgehändigt, die die Teilnahmebedingungen einhalten.

4. Spieldauer

Das Gewinnspiel findet von Dienstag 06.02.2018 bis Freitag, 09.02.2018, 18.00 Uhr statt. Radio Gong 96.3 kann das Gewinnspiel jederzeit abbrechen oder beenden. Das Gewinnspiel kann auch durch andere Umstände jederzeit abgebrochen werden.

5. Einwilligung

Der Gewinner verpflichtet sich, im üblichen und vertretbaren Umfang für Audio-, Foto-/Bild- und Textwerbung, auch im Internet und/oder über Radio Gong 96.3 zur Verfügung zu stehen. Er ist außerdem einverstanden, dass

sein vollständiger Name und sein Wohnort im Zusammenhang mit seinem Gewinn im Programm von Radio Gong 96.3 sowie unter www.radiogong.de genannt werden. Jeder Teilnehmer räumt Radio Gong 96.3 die zeitlich, räumlich und inhaltlich uneingeschränkten Rechte zur Nutzung aller eingesandten Unterlagen und aller vom Teilnehmer mit Radio Gong 96.3 geführten Telefonate, Gespräche und Aufzeichnungen auf der Mailbox im Programm von Radio Gong 96.3 oder online unter www.radiogong.de sowie zur Veröffentlichung in jeglicher Textform ein, auch zu Werbezwecken.

6. Sicherung Gewinnerdaten

Es werden alle Facebook Namen der Teilnehmer erfasst und zur Gewinnermittlung gespeichert. Alle Daten werden spätestens 30 Tage nach Ende des Gewinnspiels gelöscht, die Kommentare auf Facebook bleiben allerdings bestehen und sind weiterhin öffentlich einsehbar. Die Kontodaten werden nur von den Gewinnern erfasst und nur zur Überweisung des Gewinnes genutzt. Den Teilnehmern stehen gesetzliche Auskunfts-, Änderungs- und Widerrufsrechte zu.

7. Empfänger Informationen

Die Gewinn-Aktion steht in keiner Verbindung zu Facebook und wird in keiner Weise von Facebook gesponsert, unterstützt oder organisiert. Der Empfänger ggf. bereitgestellter Informationen ist nicht Facebook, sondern Radio Gong 2000 GmbH & Co. KG.

8. Rechtsweg

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Es gelten allein die vorstehenden Teilnahmebedingungen.